
Cisco Meraki PoE+ Switch MS350-

48FP 52 Port, SFP Anschlüsse: 0

Beschreibung

Technische Daten

Anschlüsse und Schnittstellen

Anzahl der

basisschaltenden RJ-45

Ethernet Ports

48

Basic Switching RJ-45

Ethernet Ports-Typ

Gigabit Ethernet (10/100/1000)

Anzahl der SPF+ Ports 4

Kupfer Ethernet

Verkabelungstechnologie

10BASE-T, 10GBASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T

 Liefertermin unbekannt

CHF 11’977.50 

Cisco Meraki PoE+ Switch MS350-48FP 52 Port

SFP Anschlüsse: 0

Montage Switch: 19" Rack

SFP+ Anschlüsse: 4

QSFP+ Anschlüsse: 0

SFP28 Anschlüsse: 0

Switch Management: Cloud-Managed

Hersteller Cisco Meraki

Hersteller-Nr MS350-48FP-HW

Lieferanten ID 419609

https://www.pusterlacom.ch/de/manufacturers/cisco-meraki


Anzahl Gigabit Ethernet

(Kupfer) Anschlüsse

48

ExpressCard-Slot

Gewicht & Abmessungen

Breite 48,5 cm

Tiefe 55,4 cm

Höhe 4,4 cm

Gewicht 6,8 kg

Energie

AC Eingangsspannung 100-240 V

Netzteil enhalten

AC Eingangsfrequenz 47/63 Hz

Stromverbrauch

(typisch)

70 W

Stromverbrauch (max.) 888 W

Betriebsbedingungen

Temperaturbereich in

Betrieb

0 - 45 °C

Luftfeuchtigkeit in

Betrieb

5 - 95%

Protokolle

Management-Protokolle SNMP v2c

Netzwerk

Netzstandard IEEE 802.1D, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1x, IEEE 802.3, IEEE

802.3ab, IEEE 802.3ad, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE

802.3u, IEEE 802.3z

Link Aggregation

Broadcast-

Sturmkontrolle

DHCP-Server

IGMP snooping

Auto MDI/MDI-X



Spannbaum-Protokoll

10G-Unterstützung

VLAN-Unterstützung

Tagged VLAN

Datenübertragung

MAC-Adressentabelle 96000 Eintragungen

Routing-/Switching-

Kapazität

176 Gbit/s

Anzahl der VLANs 4095

Sicherheit

Unterstützte

Sicherheitsalgorithmen

802.1x RADIUS

Authentifizierung Port-based authentication

Management-Funktionen

Switch-Typ gemanaged

Switch-Ebene L3

Quality of Service (QoS)

Unterstützung

Multicast Unterstützung

Web-basiertes

Management

Design

Rack-Einbau

Formfaktor 1U

Produktfarbe Grau

Anzeigeleuchten

Power over Ethernet (PoE)

Energie Über Ethernet

(PoE) Unterstützung

Power-over-Ethernet

(PoE) Leistung pro

Anschluss

25,5 W



Gesamtleistung Power

over Ethernet (PoE)

740 W

Leistung

Anreihbar

Physisches Stacking

(Einheiten)

8

Upgradefähige Firmware

Auto-Negotiation-

Funktion

Zubehör

SFP (miniGBIC) (5 )

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-TX 1G RJ-

45 Kupfer, SFP Modultyp: SFP, Anschluss: RJ-

45, Übertragungstechnik: Kupfer,

Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX Wellenlänge: 0

Nm, RX Wellenlänge: 0 Nm



CHF 457.30 

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-LX10, SFP

Modultyp: SFP, Anschluss: LC,

Übertragungstechnik: Singlemode,

Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX Wellenlänge:

1310 Nm, RX Wellenlänge: 1310 Nm



CHF

1’069.10 

Cisco Meraki SFP+ Modul SFP-10GB-LRM,

SFP Modultyp: SFP+, Anschluss: LC,

Übertragungstechnik: Multimode,

Datendurchsatz: 10 Gbit/s, TX Wellenlänge:

1310 Nm, RX Wellenlänge: 1310 Nm



CHF

1’068.50 

Patchkabel (9 )

SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6A,

U/FTP, 2 m, Weiss, Detailfarbe: Weiss, Form:

Rund & Dünn, Zusatzfunktionen:

Längenaufdruck auf Stecker, Mit

Klinkenschutz, Länge: 2 m, Produkttyp:

Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-45



CHF 24.10 

SLIM Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 1.5 m,

Grau, Detailfarbe: Grau, Form: Flach,

Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf

Stecker, Mit Klinkenschutz, Länge: 1.5 m,

Produkttyp: Slimpatchkabel, Anschluss LAN

1: RJ-45



CHF 21.40 

https://www.pusterlacom.ch/de/products/1046019-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-tx-1g-rj-45
https://www.pusterlacom.ch/de/products/1046019-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-tx-1g-rj-45
https://www.pusterlacom.ch/de/products/1060375-ma-sfp-1gb-lx10-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-lx10-sfp
https://www.pusterlacom.ch/de/products/1060375-ma-sfp-1gb-lx10-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-lx10-sfp
https://www.pusterlacom.ch/de/products/1549509-ma-sfp-10gb-lrm-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-10gb-lrm-sfp
https://www.pusterlacom.ch/de/products/1549509-ma-sfp-10gb-lrm-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-10gb-lrm-sfp
https://www.pusterlacom.ch/de/products/1643767-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-slimpatchkabel-cat-6a
https://www.pusterlacom.ch/de/products/1643767-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-slimpatchkabel-cat-6a
https://www.pusterlacom.ch/de/products/1643197-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-slimpatchkabel-cat-6a-uftp
https://www.pusterlacom.ch/de/products/1643197-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-slimpatchkabel-cat-6a-uftp


SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6,

STP, 1 m, Violett, Detailfarbe: Violett, Form:

Flach, Zusatzfunktionen: Längenaufdruck

auf Stecker, Mit Klinkenschutz, Länge: 1 m,

Produkttyp: Slimpatchkabel, Anschluss LAN

1: RJ-45



CHF 21.40 

Erweiterungslizenzen Netzwerk

Cisco Meraki Lizenz LIC-MS350FP-48-1YR 1

Jahr, Lizenztyp: Switch Lizenz



CHF 676.60 

Direct Attach Kabel

Cisco Meraki Direct Attach Kabel MA-CBL-TA-

1M SFP+/SFP+ 1 m, Kabeltyp: Passiv,

Steckertyp Seite A: SFP+, Steckertyp Seite

B: SFP+, Länge: 1 m



CHF 136.30 
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https://www.pusterlacom.ch/de/products/1643861-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-slimpatchkabel-cat-6-stp
https://www.pusterlacom.ch/de/products/1643861-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-slimpatchkabel-cat-6-stp
https://www.pusterlacom.ch/de/products/1558167-lic-ms350-48fp-1yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms350fp-48-1yr-1
https://www.pusterlacom.ch/de/products/1558167-lic-ms350-48fp-1yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms350fp-48-1yr-1
https://www.pusterlacom.ch/de/products/750465-ma-cbl-ta-1m-cisco-meraki-direct-attach-kabel-ma-cbl-ta-1m
https://www.pusterlacom.ch/de/products/750465-ma-cbl-ta-1m-cisco-meraki-direct-attach-kabel-ma-cbl-ta-1m

